
UCHWAŁA NR VII/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwać dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesji Rady Miejskiej w Nasielsku w dniu 30 grudnia 
2024 roku w wysokości 1000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D99CBE5-5268-4FCF-80B7-1715902B9F67. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/66/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


